

Årsredovisning för  
**Stein Horses Sale AB**

559222-2151

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robin Stein  
Verkställande direktör

2024-06-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stein Horses Sale AB, 559222-2151, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver import och försäljning av hästar och ponnyer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 upprättat en kontrollbalansräkning, denna visade att företagets egna kapital inte var förbrukat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 261 535	14 189 471	16 511 409	12 955 155
Resultat efter finansiella poster	-17 956	-516 348	500 698	84 510
Soliditet %	-5	-16,4	27	15

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av att man har dragit ned på verksamheten då marknaden har påverkats av osäkra omvärldsfaktorer.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	270 240	-516 348
Balanseras i ny räkning		-516 348	516 348
Erhållna aktieägartillskott		176 662	
Årets resultat			-17 956
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-69 446</b>	<b>-17 956</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-69 446
Årets resultat	-17 956
<b>Summa</b>	<b>-87 402</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-87 402
<b>Summa</b>	<b>-87 402</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 261 535	14 189 471
Övriga rörelseintäkter		204 220	271 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 465 755</b>	<b>14 460 970</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 638 756	-12 387 665
Övriga externa kostnader		-1 427 155	-1 599 317
Personalkostnader	2	-193 863	-734 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-151 587	-141 776
Övriga rörelsekostnader		-34 309	-90 625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 445 670</b>	<b>-14 954 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 085</b>	<b>-493 072</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 242	-23 281
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 041</b>	<b>-23 276</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 956</b>	<b>-516 348</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 956</b>	<b>-516 348</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 956</b>	<b>-516 348</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	327 041	478 629
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>327 041</b>	<b>478 629</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	120 000	120 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>447 041</b>	<b>598 629</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		150 000	150 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 000	61 707
Övriga fordringar		15 853	118 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 569	80 337
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>92 422</b>	<b>260 659</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		55 890	187 784
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 890</b>	<b>187 784</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>298 312</b>	<b>598 443</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>745 353</b>	<b>1 197 072</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-69 446	270 240
Årets resultat		-17 956	-516 348
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-87 402</b>	<b>-246 108</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-37 402</b>	<b>-196 108</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 051	242 786
Skatteskulder		4 427	122 966
Övriga skulder		573 336	685 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 941	341 751
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>782 755</b>	<b>1 393 180</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>745 353</b>	<b>1 197 072</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	757 938	660 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	97 938
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>757 938</b>	<b>757 938</b>
Ingående avskrivningar	-279 309	-137 533
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-151 588	-141 776
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-430 897</b>	<b>-279 309</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>327 041</b>	<b>478 629</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Stockholm

*Robin Stein*  
Robin Stein  
Verkställande direktör

2024-06-05  
Datum